檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：簡辰全

電話：06-2986202#26

傳真：06-2986035

電子信箱：chienfoxs@tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年5月17日

發文字號：南市教專字第1070560501號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0560501A00_ATTCH3.pdf、0560501A00_ATTCH4.xlsx)

主旨：有關教育部委託本市辦理107年度教師專業成長研習活動

實施計畫-夢的N次方（臺南場）報名事宜，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年4月24日臺教國署國字

第1070037731號函辦理。

二、辦理日期：107年7月7日(星期六)及107年7月8日（星期日

），計2日。

三、辦理地點：長榮大學

四、報名方式：

(一)一律採線上報名，請欲參加本研習教師登入「夢的N次

方」官網（網址：http://dream.k12cc.tw）並點選「10

7夢的N次方台南場」活動進行報名。首次登入者請依畫

面指示填寫個人基本資料，若資料不全者恕不受理報名

。

(二)報名時間自107年5月22日（星期二）上午8時起至107年

5月30日（星期三）晚上12時止，並於6月1日（星期五

）公告第一階段錄取名單。第二階段遞補作業，報名期
2

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

程於6月3日（星期日）上午8時至6月8日（星期五）晚上

12時為止，6月11日（星期一）公告第二階段錄取名單

。

(三)報名人員於報名期間得隨時登入官網報名系統修改報名

資料或取消報名，惟經審核錄取則不得修改報名資料，

僅可取消報名。

五、報名截止後未錄取人員暫列候補，遇缺額時依序遞補，候

補期間並得改選其他尚有名額班次。

六、報名人員請於報名截止後自行登入官網查詢錄取名單；經

錄取人員務須全程參加研習課程。

七、旨揭實施計畫詳如附件1，各班別講師召集人名單詳如附

件2。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市各公立高中職、臺南市各

私立高中職、各縣市政府（不含臺南市、含直轄市及福建省）

副本：臺南市政府教育局新課綱專案辦公室 2018-05-17
15:47:31